[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
25.02.2016  № 38/223-н
	О внесении изменений в решение
Беловского городского Совета народных

депутатов от 28.05.2009 № 11/127-н

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением коллегии Администрации Кемеровской области от 01.02.2016 № 33 «Об установлении максимального размера платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях для каждого муниципального образования в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми»,  руководствуясь Уставом Беловского городского округа, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 11/127-н «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»:

Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить размер родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 2220,00 рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в СМИ и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2016 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя комитета по социальным вопросам Е.Е. Адакина.
Председатель

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа
_____________А.В. Бурлаков

___________А.В. Курносов